[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения

Пестравка

Муниципального района

Пестравский

           Самарской области,

446160, с. Пестравка, ул.50 лет Октября, 40

Телефон: 2-13-44, 2-19-44

Факс: 2-13-44

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          05 апреля  2022 года              41
     ______________________ №______

	«О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Пестравка муниципального района Песмтравский Самарской области № 19 от 25.03.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов»

Рассмотрев протест прокуратуры Пестравского района Самарской области от 29.03.2022г. № 86-03-2022/Прдп143-22-238, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   Внести изменения в Постановление главы сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области №19 от 25.03.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов», дополнив  раздел «Члены комиссии» Приложения N 2 к постановлению главы сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области №19 от 25.03.2016г. «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих сельского поселения Пестравка муниципального района Пестравский Самарской области и урегулированию конфликта интересов» абзацем следующего содержания:

- Представитель научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Пестравка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Пестравка в сети «Интернет».
      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации сельского

поселения Пестравка муниципального

района Пестравский

Самарской области                                                                     А.В. Сорокин